SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN KON RẪY
__________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Số:          /YTKR-D-TTB-VTYT          Kon Rẫy, ngày 27 tháng 11 năm 2023

V/v yêu cầu cung cấp Báo giá

các sản phẩm dinh dưỡng

Kính gửi: Các Công ty sản xuất, kinh doanh trong và ngoài tỉnh.

 Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua sản phẩm dinh dưỡng cho trẻ từ 06-23 tháng tuổi suy dinh dưỡng và sản

phẩm điều trị và quản lý trẻ từ 0-72 tháng tuổi suy dinh dưỡng cấp tính nặng tại

các xã vùng III năm 2023 thuộc Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy, với các nội

dung sau:

 I. Thông tin của đơn vị nhận báo giá.

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy.

- Địa chỉ: Thôn 13 xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Nguyễn Kiều Hạnh Trinh.

- Chức vụ: Trưởng Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế.

- Số điện thoại: 0964137555.

- Địa chỉ Email: kieutrinh4282@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá.

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Thôn 13, Xã Đăk Ruồng, Huyện Kon Rẫy,

Tỉnh Kon Tum (Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế).

- Nhận qua Email: kieutrinh4282@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 27 tháng 11 năm 2023 đến 17 giờ

00 phút ngày 03 tháng 12 năm 2023. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu

trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ký báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục.

Số

TT
Tên hàng hóa

Đặc tính kỹ

thuật - Quy

cách

ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1 Babivita plus

Thành phần viên /gói

đa vi chất phải có tối

thiểu 3 vi chất: Sắt

(10-12,5mg sắt

nguyên tố), vitamin A

(300 μg), kẽm (5mg

kẽm nguyên tố). Bổ

sung 1 ngày 1 liều.

60-90 liều/trẻ suy dinh

dưỡng/đợt x 2

đợt/năm

Hộp 330

2 Proactiva
Sản phẩm RUTF theo

tiêu chuẩn của

Codex/Unicef
Gói 1.050

2. Địa điểm cung cấp hàng, các yêu cầu về vận chuyển.

- Giao hàng tại Trung tâm Y tế huyện Kon Rẫy; Địa chỉ: Thôn 13, Xã Đăk

Ruồng, Huyện Kon Rẫy, Tỉnh Kon Tum.

 - Giá đề nghị báo giá bao gồm các loại thuế, phí có liên quan.

Kính mong sự phối hợp của quý Công ty sản xuất, kinh doanh trong và

ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Khoa Dược-TTB-VTYT;

- Phòng TCHC-TCKT (đăng tải trang thông tin

điển tử TTYT huyện Kon Rẫy);

- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Luận

		2023-11-27T18:20:51+0700

		2023-11-28T07:27:57+0700

		2023-11-28T07:27:57+0700